於股東特別大會日期，已發行824,462,446股普通股。排除誠如通函所披露須就該等決
議案放棄投票之股東所持普通股後，即(i)一致行動集團所持之200,000,000股普通股，
佔已發行普通股本之約24.26%及(ii)Best China所持之42,500,000股普通股，佔已發行
普通股本之約5.15%，賦予持有人出席及投票贊成或反對該等決議案之普通股總數為
581,962,446股普通股，佔已發行普通股本之約70.59%。除上文所披露者外，概無任何
人士於通函內表明彼擬就該等決議案投反對票或放棄投票。有關合資格於股東特別大
會上投票之更多詳情，請參閱下文「於股東特別大會投票之資格」一節。

– 4 –

3. 於股東特別大會投票之資格

就收購守則而言及誠如通函所披露，僅守則獨立股東可就批准供股、包銷協議及清洗
豁免之該等決議案投票。因此，誠如通函所披露，一致行動集團、Best China及涉及或
於供股（除供股之任何保證配額外）、包銷協議及╱或清洗豁免中擁有權益之該等人士
及彼等各自聯繫人須於股東特別大會上就批准供股、包銷協議及清洗豁免之該等決議
案放棄投票。

就上市規則而言及誠如通函所披露，僅上市規則獨立股東可就批准供股及並無額外申
請安排之該等決議案投票。因此，誠如通函所披露，下文所載人士須就批准供股及並
無額外申請安排之該等決議案放棄投票：

(a) 就供股而言

董事（獨立非執行董事除外）、本公司主要行政人員及彼等各自聯繫人及該等其他
根據上市規則須放棄投票之股東（即United Century及其聯繫人及Best China）；及

(b) 就並無額外申請安排而言

上市規則第7.21條所界定於供股相關安排中擁有重大權益之該等人士（即United

Century及其聯繫人及Best China）。

據董事作出一切合理查詢後所深知、盡悉及確信：

(a) 除United Century（郭先生（執行董事）之聯繫人）因其由郭先生全資擁有及因此須
放棄投票贊成有關供股之決議案外，誠如上市規則第13.40條所載，概無任何普通
股賦予持有人出席及放棄投票贊成該等決議案；及

(b) 除本分節「於股東特別大會投票之資格」所披露者外，根據上市規則或收購守則並
無對任何股東就任何該等決議案投票有任何限制。

– 5 –

4. 本公司之股權架構

下文載列於本公告日期（「公告日期」）及緊隨於完成供股後本公司之股權架構（假設並
無不合資格股東）：

股東 於公告日期

緊隨完成供股後
（假設所有合資格股東
已悉數承購彼等

各自之供股股份配額）

完成供股（假設並無
合資格股東（United

Century除外）已承購
任何供股股份及United

Century已最大
限度承購供股股份）

普通股數目 % 普通股數目 % 普通股數目 %

一致行動集團（附註1） 200,000,000 24.26 600,000,000 24.26 1,848,924,892 74.75

公眾股東
Best China （附註2） 42,500,000 5.15 127,500,000 5.15 42,500,000 1.72

其他公眾股東 581,962,446 70.59 1,745,887,338 70.59 581,962,446 23.53

總計 824,462,446 100.00 2,473,387,338 100.00 2,473,387,338 100.00

附註：

1. 該等200,000,000股普通股乃由郭先生全資擁有之公司United Century持有。根據證券及期貨條
例，執行董事郭先生被視為於該等股份中擁有權益。

2. Best China（就證券及期貨條例第XV部而言為一名主要股東）由朱太太全資擁有。朱太太為本公司
就供股之財務顧問金利豐財務顧問之最終控股股東。

3. 除郭先生外，於公告日期，概無董事於本公司普通股、可換股優先股或其他證券中擁有任何權益。

– 6 –

5. 供股之條件

誠如「董事會函件－供股之條件」一節所披露，供股須待包銷協議成為無條件且並無根
據其條款或因其他理由被終止後，方告作實。包銷協議之條件乃載於通函「董事會函
件－包銷協議－包銷協議之條件」一節（「相關章節」）。

於公告日期，股東取得批准該等交易之條件（更多詳情如相關章節(a)段所述）已獲達
成。有關執行人員授出清洗豁免之條件（更多詳情如相關章節(b)段所述），執行人員已
於二零一五年十二月二十二日授出清洗豁免，須待達成其中所載該等條件。因此，待
達成清洗豁免所載條件，根據收購守則第26.1條，United Century因其於包銷協議項下
之包銷責任並無須就本公司普通股及其他證券作出強制性全面要約（一致行動集團已
擁有或同意將予收購者除外）。

除上文所披露者外，概無包銷協議之條件已於公告日期獲達成。

股東應注意，供股仍待達成「供股之條件」一節及相關章節所披露其他條件。倘獨家包銷商